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betraktelse / tro

Glitter & glamour -  och Jesus

 
”Glitter & glamour” heter min son Gabriels senaste låt. Titeln antyder fest, glädje 

och kanske ytlighet.  Men bakom denna ”glamorösa” låttitel döljer sig en text som 
går på djupet och kritiserar att trots att vi har allt i ”välfärds-Sverige”, så gnälls det 
mycket. Han sjunger: ”Jag har inte mycket, men har allting jag behöver. Jag har 
inte mycket, nej, men ändå har jag allt. Jag har så det räcker, så det blir över. Jag 
kan dela med mig och ändå har jag allt.”

Vi tre präster i Alvesta församling står för glitter och glamour, volanger och höga 
klackar. Glädje och fest. Vi syns och hörs, inte bara innanför kyrkans väggar, utan 
ute på byn och i media. Men precis som i Gabriels låt, så finns allvar och en djup 
andlighet under ytan. För ytliga är det sista vi är. 

För oss är det viktigt att vara äkta och genuina. Man måste vara den man är. Se 
ut som man vill. Stå för den man är. Annars blir varken ord eller handling trovärdiga. 
Därför är vi precis dem vi är – även om det kanske provocerar någon. Och vi går 
våra egna vägar – utanför de givna murarna runt kyrkan. På modevisningar, på 
Ica, med Beatleslåtar och schlagermusik. Med drop-in vigslar och gudstjänster 
i  öltältet.

Och vi lyssnar. Till den som är utanför och ensam. Till den som har ångest för att 
det är så svårt att låta bli flaskan. Vi besöker den som ingen annan vill besöka och 
stöttar den som ingen längre orkar med.

Och alltid, överallt, i allt vi gör, i alla möten med människor, berättar vi om Jesus. 
Om att Jesus vågade gå emot konventioner. Om att Jesus provocerade i sin tid, i 
sitt sammanhang, då han valde att umgås med de utstötta i samhället, med syn-
dare, med kvinnor och barn. Om att Jesus sa att du ska älska ”din nästa som dig 
själv”. Om att han också sa: ”allt vad ni vill att människorna skall göra för er, det 
skall ni också göra för dem”.

Vårt uppdrag som präster är att sprida evangelium och evangelium betyder just 
”glatt budskap” eller ”glädjebud”! 

Som sagt, glitter & glamour – och Jesus! 

Elisabet Cárcamo Storm
Kyrkoherde Alvesta församling
elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.se
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tro

linda waldén: 
- Att komma hem!

”Gud har en plan för varje människa. 
 Jag vill leva efter den.”
   

foto: Marie Fransson 
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tro

Jag kommer från ett hem där man inte 
talade så mycket om Gud. Mamma läste 
Viktor Rydbergs ”Tomten” på julafton 
istället för julevangeliet, men jag har 
alltid haft en stark och självklar gudstro 
och min relation till Gud har kommit ini-
från mig själv. Som barn saknade jag ord 
– då fanns bara en känsla, ett ordlöst 
samtal med en varm och ljus kraft. Det 

samtalet har fortsatt hela livet.
Jag ser min tro som en gåva, en bonus 
eller som en vinst i ett lotteri. En del 
människor får kämpa och brottas med 
livet för att hitta sin tro, en del har fått 
den som en gåva – ungefär som att 
somliga är bra på att baka och andra är 
bra på att bygga hus. Min övertygelse 
är, att jag har fått min tro för att kunna 
förmedla den vidare, kunna visa på Gud 
och hoppet när andra har svårt att tro. 

Under en period i mitt liv så försökte 
jag begripa Gud. Jag tänkte att det 
fanns ett svar, en lösning – jag trodde 
det fanns en nyckel eller en kod till att 
förstå Gud fullt ut. Jag ville ”bli klar” 
med Gud, bocka av och gå vidare med 
alla svaren. Man kan säga att jag inledde 
en tjat-offensiv mot Gud. Jag bad om 
uppenbarelser, jag läste om andras om-
välvande gudsmöten och var avundsjuk 
på de som levt ett liv i sus och dus för 

att plötsligt, en dag möta Jesus på vä-
gen. Kunde inte det också få hända mig? 
Kunde jag inte bara få se ett tydligt 
tecken? Åtminstone en liten brinnande 
buske? 
Efter en tid av frustration landade 
vissheten i mitt hjärta. Gud är den som 
känner mig inifrån och ut. Gud vet vad 
jag behöver. Då kanske inte jag ska 
försöka styra hur Gud ska vägleda mig? 
Jag hittade ett lugn i att inte förstå allt. 
Det finns ett bibelord som jag lutar mig 
emot:

”Ännu ser vi en gåtfull spegelbild; då 
skall vi ses ansikte mot ansikte. Ännu är 
min kunskap begränsad; då skall den bli 
fullständig som Guds kunskap om mig.” 

     1 Korintierbrevet 13:12

Det verkar vara Guds mening att vi 
inte ska få alla svaren medan vi lever på 
jorden. 

text: Linda Waldén   //   foto: Marie Fransson

”Gud har alltid funnits där som en fast punkt. 
Tro handlar för mig om tillit och i mitt liv 
har Gud alltid visat sig trofast och pålitlig
                         Linda Waldén 

    

Jag har alltid trott på Gud. 
Alltid. All tid. Men jag vill ha 
mer. Jag vill ha mer Gud. 
Jag vill förstå, jag vill upp-
leva, känna, veta. Jag sitter 
inte inne med alla svar, men 
jag letar, funderar och söker 
ständigt efter mer Gud. 
Jag är en Gudsletare. 
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Jag har en stark hemkänsla i kyrkan 
som har med gudsnärvaro och helighet 
att göra. Det kan man hitta på många 
olika platser men kyrkan är mitt hem. 
Jag hittar hela tiden nya hemligheter i 
bibeltexterna, i psalmerna och nya tilltal 
i bönen. När vi firar gudstjänst tillsam-
mans får jag ofta en glimt av Gud. Det 
kan vara när jag möter någons blick 
eller när vår kantor spelar ett speciellt 
musikstycke. Att samlas i kyrkan; gamla 
och unga, troende och tvivlare, med en 
gemensam längtan – att få möta Gud. 
Det är stort.

Jag möter många människor i både 
glädje och sorg. Samtalen, tystnaden, 
skratten och tårarna ger mig kraft. Jag 
tror att Gud är närvarande på ett sär-

skilt sätt när människor möts utan några 
fasader eller roller. Jesus säger:

”Jag är vägen, sanningen och livet. 
Ingen kommer till Fadern utom 

genom mig.”  
         Johannes 14:6 

Om vi försöker leva efter de orden – att 
det är Guds vägar vi ska gå, i sanning 
– då kan vi möta Gud när vi minst av 
allt anar det. I vår granne, arbetskamrat 
eller i en främling på gatan. 

Jag tänker ofta att jag står på en liten 
plätt av lugn och ljus. Gud är mitt fasta 
golv. Då kan det storma rejält runtom-
kring mig och hittills har min plätt aldrig 
rubbats. Trots att livet har rasat, jag har 

stått inför tillsynes olösliga problem och 
motgångar så har Gud alltid funnits där 
som en fast punkt. Tro handlar för mig 
om tillit och i mitt liv har Gud alltid visat 
sig trofast och pålitlig trots att jag 
ibland blivit överraskad och förvånad 
över de vägar som mitt liv tagit. 

Jag gillar att krångla med bibeltexter, 
ondskans problem och funderingar 
kring vad som händer efter döden. Tron 
måste hålla för att granskas hårt och 
ifrågasättas. Men trots att jag ibland 
inte förstår Guds vägar så har jag alltid 
landat i Gud och litat på att han tar hand 
om allt. Det kanske inte blir på det sät-
tet jag har tänkt och önskar, men Gud 
har en plan för varje människa. Jag vill 
leva efter den. 
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-Min tro hjälper mig att hitta mig själv. Inte för att jag har 
gått vilse, utan tron är som en plats i mitt inre dit jag kan 
återvända och finna ro och livsenergi. Den gör mig också 
mer kärleksfull mot andra. Mer accepterande och mer 
inkluderande, konstaterar Fannie Petersson. 

text och foto:  Marie Fransson

Att få vara den man är

-Tro är för mig flexibilitet, utifrån vad 
livet befinner sig. Gud är i den form som 
man kan ta emot i detta nu.  Alla tror på 
något. Man hittar sin egen form. Tron 
är med andra ord; växande, växlande 
och utvecklande. Den kan gå åt alla håll, 
ibland bakåt.
Fannie berättar att hon inte är uppväxt i 
ett aktivt kristet hem, men när hon var 
liten läste hennes föräldrar ibland ”Gud 
som haver” för henne och hennes lilla-
syster på kvällen. Och som 5-åring kom 
hon i kontakt med Barnens bibel.  
-Jag har mer eller mindre alltid varit 
delaktig i kyrkan. Från Kyrkans barn-
timma, Sommarskoj, konfirmation och 
ett tag som ungdomsledare. 
-Under konfirmationen hittade jag mitt 
”place”. Här fick man vara den man är. 
Det blev okej att prata om sådant jag 
gått och funderat på och att ställa frå-
gor. Att få tillåtas att lyssna inåt gör att 
vi växer som människor.

Drömmar och tillfälligheter
Fannie läser nu till lärare på Linnéuni-
versitetet, förskoleklass upp till 3:an, en 

dröm hon hade redan som 11-åring. Men 
vägen dit var inte spikrak. Omständig-
heter tog henne med på en rejäl omväg 
och upptäckten att kontorsarbete inte 
är hennes grej tog henne tillbaka på 
rätt väg igen. Det var sedan ödet och 
Fannies spontanitet som tog henne till 
Costa Rica som SIDA-praktikant. 
-Jag läste om Linnéa Kjellberg i Kyrkliv 
och om hennes dröm om att bland an-
nat få leva och verka i en annan kultur. 
Elisabet Cárcamo Storm sådde också ett 
frö hos mig då hon under konfirmatio-
nen berättade om sin tid i Honduras och 
arbetet som volontär i Latinamerika. Jag 
lyckades komma med i uttagningen och 
tvekade inte att ta ett studieuppehåll, 
på en termin, i min lärarutbildning. 

Tron - en naturlig del av vardagen
-Tiden i Costa Rica gav mig nya insikter 
om mig själv, om Sverige och om män-
niskorna i det land jag nu känner mig 
vara en del av, konstaterar Fannie.  

I Costa Rica kan tron, liksom på många 
andra ställen i världen, vara avgörande 

för någons liv. Att få bli förstådd och 
respekterad. Att ge hopp, tröst och 
styrka. Man talar om att hemmet, sko-
lan och kyrkan skall vara trygga platser 
för barnen. Verkligheten är i många fall 
någon helt annan och då kan kyrkan bli 
en avgörande plats. Samhället klassifi-
cerar det som en typ av våld om man 
inte får utöva sin tro! Tron är där en 
naturlig del av människors liv och var-
dag. Det är inga konstigheter, inte för 
någon. Här hemma i Sverige får man lätt 
en stämpel. Att man som kristen måste 
vara på ett visst sätt. Ett konservativt 
sätt att tänka. En gammal bild som 
tycks leva kvar. Tänk vad man missar 
mycket med den inställningen. Man kan 
ju delta i gemenskapen precis som den 
man är. Gud kommer till dig som du kan 
ta emot honom och som du kan hantera. 

– I dag vågar jag vara den jag är och 
har hittat värden i livet bortom den 
fasad som vi ofta lägger energi, tid och 
pengar på att försöka upprätthålla, 
avslutar Fannie Petersson.
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tro

Att få vara den man är
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tro / ur kalendern

– Jag känner mig tacksam över att så 
många vill komma och fira sina födel-
sedagar med oss och varandra, säger 
Malin Sandberg, ansvarig för Alvesta 
församlings födelsedagsfester. Det är 
en uppskattad tillställning där försam-
lingen bjuder jubilarer med sällskap på 
landgång, tårta och blomma. Personalen 
bidrar med musikunderhållning, i form 
av en tävling, där gästerna vid varje 
bord funderar och klurar tillsammans. 
Det brukar bli ett härligt surr vid borden 
och ett trevligt inslag på festen.

-Det är många som vill komma, berät-
tar Malin. Som mest har vi varit 100 

Uppskattade födelsedagsfester

Sven Håkansson, 93 år, firad i Alvesta 
församlingshem.  Foto: Linda Waldén.

Vad betyder det för dig att ha en tro?
-Min tro gör att jag kan lita på att allt
blir bra. Den är något att falla tillbaka på. 
Man behöver inte stå där ensam. 
Att någon älskar en för den man är gör 
att man kan sänka prestationskraven och 
alla måsten. Det räcker med att göra så 
gott man kan i alla lägen. Men att våga 
lyssna till Gud och sitt hjärta kräver tid, 
tystnad och balans. 

-Tron har alltid funnits i mitt liv. Jag är 
uppväxt nära kyrkan och har varit aktiv 
kristen sedan barnsben men tron ut-
vecklas hela tiden. Man är aldrig samma 
människa livet igenom.

-Jag tror det finns en Gudslängtan i alla 
människors liv. Och Guds ande finns 
inom oss. Han vet mer vem jag är än jag 
själv. Om jag lyssnar inåt hör jag den jag 
tror att jag ska vara och vill vara. Det 
finns en trygghet i att vara älskad och 
veta vem jag själv är. Att känna att det 
finns en plan för mitt liv.

-Guds närvaro i naturen ger mig frid 
och lugn att hitta balansen i livet. Att 
inte vara sönderstressad och orolig. 
Genom att vara i och bo nära naturen 
blir tempot lugnare och man förhindrar 
att själen dräneras på kraft. 
Tron blir också starkare i mötet med 
människor. Det är i samtalen tron växer. 
Det är något som märks inte minst i 
mitt dagliga arbete i Alvesta församling 
med ungdomarna och i det Diakonala 
Teamet.  Det finns en öppenhet och 
längtan efter att tala om och tänka till 
om tro. Många söker en religionsiden-
titet. 
Jag tycker mig se en brytpunkt just nu. 
Tiden i samhället gör att man i dag slip-
per försvara sin tro på samma sätt som 
tidigare. Vilket öppnar upp för upptäck-
ten av djupare tankar.

 Möt mig nu som den jag är, 
håll mitt hjärta nära dig, 

gör mig till den jag 
ska bli och lev i mig. 

   Psalm 767

text och foto: Marie Fransson

text: Marie Fransson

Jakob Wikström delar med sig av sina  
tankar kring sin tro.

”

Ju mer jag har att göra, 
ju mer måste jag be

   Martin Luther

”

personer, så vi ärväldigt tacksamma för 
den hjälp vi får av Diakonigruppen. De 
gör en jättestor insats genom att duka, 
servera, diska och dela ut blommor till 
jubilarerna. 
Har man fyllt 90 år bjuds man in till fest 
i Alvesta församlingshem varje år, an-
nars är det vart femte år från det man 
fyller 70 år.

– Har man besökt oss en gång brukar 
man återvända, konstaterar Malin. Att 
se alla så finklädda och få uppleva kära 
återseenden jubilarerna emellan är nå-
got alldeles extra. 



kyrkliv nr 3 2016     9

vuxen / gruppstarter 

samtalsgruppen kaffetåren
måndagar - varannan vecka 
kl 14.30-16.30 start 5/9  
alvesta församlingshem
Kaffetåren är en samtalsgrupp med god 
gemenskap, intressanta samtal och många 
härliga diskussioner. Vi inleder varje träff 
med andakt, därefter fikar vi med medta-
get kaffebröd. Vid varje träff läser vi och 
för en diskussion kring någon intressant 
bok.
I denna samtalsgrupp har vi valt att lägga 
20 kr/person vid varje tillfälle som vi träf-
fas. Insamlingen går till något välgörande 
ändamål inom kyrkan som vi gemensamt 
beslutar om. 
Ledare: Malin Sandberg,  
tel. 0472-177  80.

café livet och café hoppet  
- Våra gränsöverskridande mötesplatser!  
torsdagar - start 8/9  
alla åldrar är välkomna

Café Hoppet: Hjortsberga församlings-
hem kl 9.30 - 11.30.  
Värdar: Christina Elmersson och Maria 
Magnusson. Ibland finns Linda Waldén 
också på plats. Fika 10 kr, går till välgö-
renhet.

Café Livet: Kyrkskolan i Alvesta  
kl 14 - 16. 
Värdar: Christina Elmersson, Malin Sand-
berg och Helena Kronstrand.

Vi pratar och umgås. Man kan få hjälp med 
läxor. En sångstund för barnen blir det 
också. Fika10 kronor, barn och ungdomar 
gratis, går till välgörehet.

lunch med gud
onsdagar, udda veckor - start 14/9  
kl. 12.30 – 15.00  
alvesta församlingshem, Lilla salen
Visst är det härligt att få dela en måltid 
tillsammans och samtidigt få prata om 
livet och tron? Lunch med Gud är en sam-
talsgrupp där vi utifrån en bok diskuterar 
kring livets samtalsämnen. Vi delar en 
måltid, 20 kr. Begränsat antal platser (10 
st). Anmälan görs till Helena. Välkomna! 
Ledare: Helena Kronstrand, tel. 0472-
177 76. 

Vi har valt att finnas både på 
Facebook och Instragram. Det 
är en ganska lång tid mellan våra 
nummer av Kyrkliv och det händer 
hela tiden mycket i vår församling. 
Vi vill dela detta med så många 
som möjligt och gör det via dessa 
båda kanaler i sociala medier. På 
hemsidan finns information, på 
sociala medier blir det mer kom-
munikation eftersom det är enkelt 
för er medlemmar att gilla och 
kommentera direkt.  Vi uppskattar 
synpunkter från er, oavsett i vilken 
media de kommer.

instagram är en app som an-
vänds för att dela bilder och korta 
snuttar av filmer. Lätt att följa via 
mobilen. 
På vårt Instagramkonto hittar ni 
bilder från vår verksamhet men 
också par som vigs och barn som 
döps.  Vi har valt att lägga den 
typen av bilder där, eftersom du 
själv väljer när du vill gå in och kolla 
på bilder. Det blir nämligen ganska 
många.  Sök på alvestaförsamling 
så får du upp vårt konto.

facebook är ett socialt media 
med otroligt många personer, 
företag och organisationer. Finns 
som app för mobilen men också 
via internet.
På vår facebooksida lägger vi 
löpande ut information om vad 
som händer i församlingen. Det 
är inbjudningar till gudstjänster, 
aktiviteter av olika slag och även 
annan information som vi tänker 
kan vara bra för våra medlemmar 
att känna till. Där har vi också ett 
öppet kommentarsfält för varje 
inlägg om någon vill fråga något 
eller tycka till. Facebook är en 
snabb informationskanal som når 
ut till många, och vi är glada att vi 
har över 1200 följare.

ansvarig: Ulla Sigfridsson, 
tel 17770 eller via e-post: ulla.
sigfridsson@svenskakyrkan.se

Alvesta församling 
i sociala medier 

  
Välkommen att bli en del av våra olika 

grupper och öppna verksamheter
gubbröra för daglediga män 
torsdagar kl 13.30-15.00 
start 15/9 alvesta församlingshem  
En träff för pensionerade män som vill 
samtala om livet här och nu. Inspireras av 
andra med en glad stund.
Ledare:  
Jakob Wikström tel. 0472-177 82.

gemenskapen  
tisdagar varannan vecka  
kl 15-17 start 27/9
hjortsberga församlingshem
Träff med samtal, berättelser från livet 
och mycket skratt tillsammans med kaffe 
och kakor.  
Ledare:  
Linda Waldén tel. 0472-177 72.

leva vidare
De som förlorat sin livskamrat inbjuds till 
Leva Vidaregruppen. Vi träffas vid sex 
tillfällen i Alvesta församlingshem.  
Vi samtalar utifrån erfarenheter av att 
mista sin livskamrat. Vi delar en stund 
i livet, pratar, dricker kaffe och äter en 
smörgås tillsammans.
Samtalen leds av:  
Linda Waldén, präst tel. 0472-177 72 
och Malin Sandberg tel. 0472-177 80.
 
födelsedagsfest
Fyra gånger om året bjuder Alvesta för-
samling till födelsedagsfest. Då välkomnar 
vi alla som det kvartalet fyller 70, 75, 80, 
85, 90 och där över, med en personlig 
inbjudan. Under högtidliga former bjuder 
vi på landgång, kaffe och tårta och under-
hållning. Personlig inbjudan sänds ut inför 
varje tillfälle. 

de äldres dag
Firas i Hjortsberga en gång under året. I 
februari 2017 välkomnas alla över 70 år 
med en inbjudan. 

födelsedagsuppvaktningar
För dem som önskar, uppvaktar vi med 
blomma och ett besök när man fyller 90 
år eller mer. 
Ansvarig:  
Malin Sandberg, tel. 0472-177 80.
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barn- och ungdom / gruppstarter  
 

måndag

tisdag

onsdag

torsdag

Babycafé
Maxiliv 

9.30-11.30 KS
14.00-15.30 KS
15.00-17.00 FHK

Små och stora
Miniliv
Tjejgruppen År 1
Tjejgruppen År 2

09.30-11.30 KS
14.00-15.30  KS
15.00-17.00 FHK
15.15-17.15 FHV

Små och stora 
Megaliv
Himlakören
Musik o Drama
Killgruppen År 2
Ungdomsledargruppen

13.00-15.00 KS
15.15-16.45 KS
16.00-17.00 FH
17.00-18.00 FH
16.00-18.00 FH
18.30-21.00 FH

Himlakul 
Killgruppen År 1
Tjejgruppen År 2

14.30-16.00 KS
15.00-17.00 FH 
15.30-17.30 FHV

KS = Kyrkskolan      FH  = Församlingshemmet         
FHV = Församlingshemmets vindsvåning         FHK = Församlingshemmets källare   

babycafé 
För dig som har barn som är 0-1 år. 
Ledare: Christina Elmersson, tel. 0472-
177 78, mob. 072-744 77 33.

små & stora  
För dig som är hemma på dagarna med 
barn, från 0 år och uppåt. Här är en 
grupp som hela familjen är välkommen 
till. Vi träffas, umgås, fikar och diskute-
rar det som är viktigt för oss
Ledare: Christina Elmersson, tel. 0472-
177 78, mob. 072-744 77 33.

himlakul
En ”klassiker” för våra 4-5 åringar. Vi 
berättar och dramatiserar. Vi sjunger 
och leker. Skapar med hjälp av färger, 
lera, tyg - allt möjligt som vi kan hitta 
på. 
Ledare: Christina Elmersson, tel. 0472-
177 78, mob. 072-744 77 33.

mini-maxi- megaliv
Är för dig som är 6-11 år och som vill 
vara med i en grupp med god samman-
hållning, bra värderingar och mycket 
skratt och bus! I våra ”liv”-grupper 
pratar vi mycket om livet. Vad som är 
rätt/fel, svårt/lätt, kul/ledsamt, ja allt 
som hör livet till. 
Ledare: Christina Elmersson tel. 0472-
177 78, mob. 072-744 77 33. 
Jakob Wikström, tel. 0472-177 82, 
mob. 070-508 36 88.

himlakören
För dig som är 6-13 år. Här får alla som 
tycker om att sjunga vara med. I Him-
lakören sjunger vi både enkla och lite 
svårare sånger.  
Ledare: Mia Claesson, tel. 0472-177 
75, mob. 070-247 95 79. 
Maria Magnusson och Gunilla Erikson. 

musik & drama
För dig som är 9-13 år och som tycker 
om att sjunga och spela teater. Maxan-
tal 20.
Ledare: Maria Magnusson tel. 0472-
177 88, mob. 070-248 87 71. 
Gunilla Erikson och Mia Claesson.

ungdomsledargruppen
Som ungdomsledare hjälper du till i kon-
firmandgrupperna, men har också egna 
träffar vid sidan om. Som ungdomsle-
dare går du tre steg under tre år.
Ledare: Annesophie Färdigh, präst mob. 
072-501 32 10. Jakob Wikström, pe-
dagog, mob. 070-508 36 88.  
Helena Kronstrand, pedagog, mob. 
070-626 93 45. 
tjejgruppen
Tjejgruppen är ett tvåårsprojekt för 
tjejer som går i årskurs 6 och 7.
Tjejgruppen är en trygg gemenskap, där 
vi pratar om det som är viktigt i livet när 
man är tonårstjej och där vi poängterar 
att det är insidan som räknas.
Ledare: Maria Magnusson, mob. 070-
248 87 71. Helena Kronstrand, mob. 
070-626 93 45.
killgruppen
Killgruppen är ett tvåårsprojekt för killar 
som går i årskurs 6 och 7. Killgruppen 
träffas varje vecka och hittar på mycket 
skoj. Fokus lägger vi på sammanhållning 
och respekt för varandra.
Ledare: Jakob Wikström, mob. 070-
508 36 88. Simon Björk.

Vi börjar: 
VECKA 36 

VÄLKOMNA!

frågor och anmälan till  
grupperna- se respektive grupp. 
All vår personal är utbildade enligt 
Friends antimobbningprogram. 
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ur kalendern / kontakta oss

nästa nummer av kyrkliv utkommer 22 november

Här når du oss:
expedition
Mån-fre kl. 10-12 
Telefon: 177 70
Kanslist: Ulla Sigfridsson
Besöksadress: Kyrkans hus, 
Prästgårdsvägen 6, Alvesta
Postadress: Box 177, 342 22 Alvesta
E-post: alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se
E-post till anställda:
fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se

kyrkoherde
Elisabet Cárcamo Storm  177 86

komminister
Linda Waldén  177 72
Annesophie Färdigh 177 98

kyrkokamrer 
Mats Edenvärn 177 73

ekonomiassistent
Lilian Hedstig 177 71

kommunikatör 
Marie Fransson 177 79

diakonala teamet  
Malin Sandberg 177 80 
Jakob Wikström 177 82 
Maria Magnusson 177 88

assistenter/pedagog
Helena Kronstrand 177 76 
Christina Elmersson 177 78

kantorer 
Mia Claesson 177 75
Gunilla Erikson 177 74

arbetsledare kyrkogård 
Mikael Lilienberg 177 94

vaktmästare 
Skogskyrkogården  177 97 
Lekaryds kyrkogård 177 96
Alvesta kyrkogård  177 92
Härlövs kyrkogård 177 95
Hjortsberga kyrkogård 177 91

lokaler 
Alvesta församlingshem 177 89
Värdinnor: Linda Ahlberg och 177 99 
Ingrid Gustavsson
Kyrkskolan/Christina Elmersson 177 78

www.svenskakyrkan.se/alvesta

disco 

Missionsauktioner
Härlöv 12 november kl 14

Hjortsberga 24 november kl 18

danskväll 15/9
Alvesta församlingshem kl 18-21 
Nybörjare som dansvana inbjuds till 
buggkväll och fika. Du som vill njuta av 
musiken är också välkommen!  
Danslärare medverkar.

”När sorgen drabbar” 
Temamässa om att möta 

och hantera sorg
6 november kl 18

Lekaryds kyrka

Philip & Gabriel Cárcamo, sång. 
Gunilla Erikson, piano.  
Idé & manus: Helena Kronstrand och 
Elisabet Cárcamo Storm.

 Kyrkbil kan beställas tel. 0472-191 00. 

kyrkokören
Start 29 augusti kl 18.30
Alvesta församlingshem

Ledare: Gunilla Erikson  
tel. 0472-177 74

välkommen 
att sjunga 
med oss!

4/9, 18/9, 2/10, 16/10
30/10, 13/11, 4/12 samt 11/12
- avslutning i Hjortsberga 
kyrka med Luciatåg och 
fest.

himlaliv hösten 2016 
söndagar kl 10 
i skogskyrkan

gubbröra  
- ny grupp start 15/9

Du som vill ventilera det som gör livet 
värt att leva och inspireras av andra män 
är välkommen till Alvesta församlingshem 
torsdagar kl. 13.30 för en stunds glad och 
förutsättningslös samvaro. Vi ses!

”Alla behöver vi någon”
Någon att tala med, hemma eller på 
sjukhuset. Hjälp till vårdcentral och 
sjukhus, apoteksärenden med mera: 
– Hör av dig, vi finns till för dig. 

DiakonalaTeamet & Diakonigruppen

Malin Sandberg     Tel. 0472-177 80  
Jakob Wikström    Tel. 0472-177 82 
Maria Magnusson Tel. 0472-177 88

Alvesta församlingshem
Fredag 21 oktober
År F-3 kl 18-19.30.

Välkomna hälsar Tjejgruppen! 
Kostnad: 20 kr  
- går till välgörenhet.



gudstjänster

ASF: Annesophie Färdigh  
CaS: Elisabet Cárcamo Storm
LW: Linda Waldén  
 

Reservation för ändringar. 
Se även svenskakyrkan.se/alvesta och 

gudstjänstannons i Smålandsposten

27 augusti 
18.00  Helgmålsbön LW 
 Skogskyrkan  
 Kyrkkaffe 

28 augusti 
14 e. tref.aldighet
11.00  Gemensam gudstjänst LW  
 m fl 
 Alvesta församling - Missions- 
 kyrkan och Pingstkyrkan
 Plats: Missionskyrkan 
 Nenne Lindberg, sång & musik 
 
4 september 
15 e. trefaldighet
10.00  Himlaliv - START! CaS 
 Skogskyrkan 
19.00  Musik i sommartid CaS 
 ” Nu tändas åter ljusen i  
 min lilla stad” Maskros och 
fågeld En nostalgiafton kring Gunnar  
 Wiklunds musik.  
 Philip Cárcamo sång.  
 Elisabet Cárcamo Storm,  
 texter. Gunilla Erikson, piano.
 Johan Runesson, bas.   
 Lekaryds kyrka

11 september 
16 e. trefaldighet
11.00  Himlabro ASF 
 Alvesta kyrka 
 Lovsångsgrupp  
 Kyrksoppa
18.00  ”Möt mig nu som den jag är” 
 Temagudstjänst ASF 
 Konfirmandinskrivning LW 
 Alvesta kyrka 
 Christina Elmersson, sång
 

18 september 
17 e. trefaldighet 
10.00  Himlaliv  LW 
 Skogskyrkan
18.00  Sjung för Guds skull LW 
 Härlövs kyrka 

25 september 
18 e. trefaldighet
11.00  Himlabro ASF 
 Alvesta kyrka 
 Kyrkokören  
 Lovsångsgrupp  
 Kyrksoppa
18.00  Sjung för Guds skull ASF 
 Hjortsberga kyrka 
 Ulrika Sigfridsson Kedjevåg  
 och Ulrica Carlberg, sång

2 oktober 
Den helige Mikaels dag
10.00  Himlaliv  CaS 
 Himlakören 
 Skogskyrkan 
18.00  Rastplats CaS 
 Lekaryds kyrka 

9 oktober 
Tacksägelsedagen
11.00  Himlabro ASF 
 Alvesta kyrka 
 Kören Harmoni 
 Lovsångsgrupp   
 Kyrksoppa
14.00  Sjung för Guds skull ASF 
 Härlövs kyrka
 Kyrkkaffe 

16 oktober 
21 e. trefaldighet
10.00  Himlaliv  CaS 
 Musik & Drama 
 Skogskyrkan 
18.00  Sjung för Guds skull CaS 
 Hjortsberga Gospel 
 Hjortsberga kyrka

23 oktober 
22 e. trefaldighet
11.00  Himlabro ASF 
 Alvesta kyrka  
 Lovsångsgrupp  
 Ungdomsgruppen medverkar 
 Kyrksoppa 
18.00  Ro för själen LW 
 Kvenneberga kapell

30 oktober 
23 e. trefaldighet
10.00  Himlaliv  CaS 
 Skogskyrkan 
18.00  Rastplats CaS 
 Lekaryds kyrka  
 

5 november 
Alla helgons dag 
15.00   Minnesgudstjänst         CaS                 
 Skogskyrkan
 Linda Pettersson, sång. 
 15.30  Minnesgudstjänst LW 
 Hjortsberga kyrka
 Kyrkokören
17.00   Minnesgudstjänst   LW    
             Skogskyrkan
 Linda Pettersson, sång

17.00  Minnesgudstjänst ASF 
 Härlöv kyrka
 Gabriel Cárcamo, sång 
18.30  Minnesgudstjänst ASF 
 Alvesta kyrka 
 Kyrkokören
18.30  Minnesgudstjänst CaS   
 Lekaryds kyrka 
 Gabriel Cárcamo, sång

6 november 
Sönd. e. alla helgons dag 
11.00  Himlabro LW 
 Alvesta kyrka 
 Lovsångsgrupp  
 Kyrksoppa
18.00  ”När sorgen drabbar”  CaS 
 Temamässa   
 Lekaryds kyrka 
 Philip Cárcamo och Gabriel   
 Cárcamo, sång

13 november
Sönd. f. domsöndagen
10.00  Himlaliv  CaS 
 Skogskyrkan
18.00  Rastplats CaS 
 Härlövs kyrka

20 november 
Domsöndagen
11.00  Himlabro ASF 
 Alvesta kyrka  
 Lovsångsgrupp  
 Kyrkkaffe/ kyrksoppa
18.00  Sjung för Guds skull LW 
 Kvenneberga kapell
 

27 november 
1 i advent
11.00  Himlabro LW 
 Alvesta kyrka  
 Lovsångsgrupp  
 Kyrksoppa 
11.00  Musikgudstjänst CaS 
 ”Raise The Roof”, körsång 
 Härlövs kyrka 
18.00  Musikgudstjänst LW 
 Hjortsberga kyrka
 Rösträtt och Kyrkokören 
 

Himlabro - ”mässan vi firar tillsammans”. Sjung för Guds skull -”en lovsångsgudstjänst”. Ro för själen -  
”en stilla gudstjänat. Rastplats - ”mässan som ger kraft”. Himlaliv - ”gudstjänsten med barnen i centrum”. 


